U   NIVERSIDADE    F   EDERAL DO    A   CRE

PRÓ   -   REITORIA DE GRADUAÇÃ   O

EDITAL Nº 41/2024 – PROGRAD

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO DA UFAC

RESULTADO FINAL DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA TAXA DE

INSCRIÇÃO

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO torna público o Resultado

Final dos pedidos de isenção do valor da taxa de inscrição, conforme Anexo I desta publicação.

1. O resultado dos recursos interpostos consta no Anexo I desta publicação.

1.1. O Candidato poderá ter acesso ao motivo do seu indeferimento, através da página de

acompanhamento do candidato, a partir das 08 horas do dia 15/11/2024.

2. O candidato que teve o pedido de isenção deferido está inscrito no Processo Seletivo.

Rio Branco - AC, de 14 de novembro de 2024.

COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO

U   NIVERSIDADE    F   EDERAL DO    A   CRE

PRÓ   -   REITORIA DE GRADUAÇÃ   O

ANEXO I

RESULTADO FINAL DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA TAXA DE INSCRIÇÃO

ÁREA INSCRIÇÃO NOME ISENÇÃO

DEFERIDA

MOTIVO INDEFERIMENTO

07 - ENGENHARIA CIVIL - GEOTECNIA E

TRANSPORTE I

6402 JAYANE VITÓRIA FURTADO DA SILVA SIM

08 - POLÍTICA, PLANEJAMENTO E GESTÃO

EM SAÚDE

6428 ILSON MARINHO SOARES SIM

08 - POLÍTICA, PLANEJAMENTO E GESTÃO

EM SAÚDE

6395 MARINA DOS SANTOS BAUMGRATZ NÃO O NIS não foi identificado na base de

dados do Cadastro Único

08 - POLÍTICA, PLANEJAMENTO E GESTÃO

EM SAÚDE

6415 VALDEMAR MATOS PAULA NÃO NIS excluído

11 - ENFERMAGEM NA ATENÇÃO À SAÚDE

NOS DIVERSOS CICLOS DE VIDA COM

ÊNFASE NA ATENÇÃO HOSPITALAR

6398 MARIO TAVARES DA SILVA NETO NÃO O NIS foi identificado na base do

Cadastro Único, porém com renda per

capita familiar fora do perfil

11 - ENFERMAGEM NA ATENÇÃO À SAÚDE

NOS DIVERSOS CICLOS DE VIDA COM

ÊNFASE NA ATENÇÃO HOSPITALAR

6427 CARMEN AYRA CASTILLO SIM

11- ENFERMAGEM NA ATENÇÃO À SAÚDE

NOS DIVERSOS CICLOS DE VIDA COM

ÊNFASE NA ATENÇÃO HOSPITALAR

6392 IZAEL DA SILVA VIANA NÃO O NIS não foi identificado na base de

dados do Cadastro Único

12 - CONHECIMENTOS DAS DIMENSÕES E

IMPLICAÇÕES BIOLÓGICAS, PSICOLÓGICAS

E SOCIOCULTURAIS DA RELAÇÃO

HOMEM/SOCIEDADE, MOTRICIDADE

HUMANA/MOVIMENTO HUMANO/CULTURA

DO MOVIMENTO CORPORAL/ATIVIDADE

FÍSICA

6396

JOAO CARLOS RODRIGUES CARVALHO NÃO O NIS foi identificado na base do

Cadastro Único, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não

pertence a pessoa informada / nome

completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único

U   NIVERSIDADE    F   EDERAL DO    A   CRE

PRÓ   -   REITORIA DE GRADUAÇÃ   O

16 – REDAÇÃO JORNALÍSTICA 6426 CLAUDIO ANGELIM HALL SIM

17 - FILOSOFIA 6393 VANESSA PORTELA RIBEIRO NÃO Cadastro desatualizado

19 - FUNDAMENTOS DA EDUCAÇÃO 6409 RONAN BORGES CAVALCANTE NÃO O NIS foi identificado na base do

Cadastro Único, porém com renda per

capita familiar fora do perfil

19 - FUNDAMENTOS DA EDUCAÇÃO 6410 BÁRBARA DO VALE MARTINS SIM

22 - BIOLOGIA 6425 JEISSA RAIANE GOIS MELO NÃO NIS excluído

U   NIVERSIDADE    F   EDERAL DO    A   CRE

PRÓ   -   REITORIA DE GRADUAÇÃ   O

ANEXO II

RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS

NOME SITUAÇÃO
CLAUDIO ANGELIM HALL DEFERIDO